Transitionis, & Repetitionis exemplum.

Cap. XVII.

SANCTVS *Chrysostomus cum orationem ostendisset, peccata expiandi vim habere; sic ad aliud argumentum transit: Nec verò peccata solum purgat oratio, sed pericula etiam grauissima depellit; deinde exemplis id confirmat: & pluribus explicatis, sic ad oracula Christi*